58 bendden oluşan manzumenin

<sup>13</sup> Alıntılanan şiir, Metin Akkuş (1998: 252) neşrinde, bir yazmadaki bilgiden yola çıkılarak Veysi'ye ait gösterilmiş ve dipnotta verilmiştir. Akkuş'un şiirdeki tarihle ilgili tespiti - yukarıdaki şiirde de görüldüğü üzere- 1032 (M.1622) yılını vermektedir. Ancak Gürcü Mehmed Paşa'nın ölüm tarihi 1036 (M.1626)'dır. Akkuş'un tespitinden ve ölüm tarihinin tutarsızlığından ötürü, şiire temkinli yaklaşmak gerekmektedir. Şiir, istifade ettiğimiz Millî Kütüphane Yazmaları 06 Mil Yz A 5379 numarada kayıtlı *Sihâm-ı Kazâ* nüshasında da bulunmaktadır.